令和元年6月5日

各 位

会 社 名 未来工業株式会社

代表者名 取締役社長 山田 雅裕

（ コード番号 7931 東証・名証第1部 ）

問合せ先 取締役経営企画部長 中島 靖

（ Tel. 0584 － 68 － 1200 ）

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

令和元年 6 月 21 日付

部  署  名 新  設  又  は  変  更  の  内  容

総合企画部 総務部と経営企画部を統合し、総合企画部とする。

2. 人事異動

令和元年 6 月 21 日付

新     職     名 氏  名 旧    職    名

総合企画部

総合企画部長

経理部

経理部長

垂井工場

垂井工場長

物流課長 製造一課長兼務を解く

熊本工場

管理課長 兼 物流課長

山形工場

山形工場長

吉澤信幸

牧野友視

荒木秀幸

堤 宏彰

工藤昭二

神﨑浩志

総務部長

㈱ミライコミュニケーションネットワ

ーク取締役管理部マネージャー

熊本工場管理課長

垂井工場物流課長兼製造一課長

熊本工場物流課長

垂井工場長

以 上